
 

str. 1 

 

 

 

 
 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 

Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego:  

 

Przedłużenie gwarancji i wsparcia technicznego dla serwerów będących na 
wyposażeniu Wydziału Matematyki i Nauk Informacyjnych 

znak sprawy WMiNI/39/34/23 
 

 

 

 

Termin realizacji zamówienia:  do 23.03.2025 r. 

 

Termin składania ofert:  14.03.2023 r. do godziny 09:00 

 

Termin związania ofertą: 30 dni (od ostatecznego terminu składania ofert) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Warszawa, dnia  03.03.2023 r. 

 



znak sprawy: WMiNI/39/34/23 

str. 2 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
 
 

I. NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO 

1. Politechnika Warszawska  

pl. Politechniki 1, 00-661 Warszawa 

NIP: 525-000-58-34, REGON: 000001554 

2. Postępowanie prowadzone dla:  

Wydział Matematyki i Nauk Informacyjnych 

00-662 Warszawa, ul. Koszykowa 75 
 

strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/735272 

strona internetowa Zamawiającego: https://www.pw.edu.pl 

 
Osoba upoważniona do kontaktów z Wykonawcami: Agnieszka Anucińska 

e-mail: agnieszka.anucinska@pw.edu.pl  

tel: 22 234 7674 godziny pracy: od godz. 8:30 do 15:30 

 

II. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA, INFORMACJE OGÓLNE 

 

1. Postępowanie o udzielenie niniejszego zamówienia prowadzone jest w trybie zapytania 

ofertowego, bez stosowania przepisów Ustawy Prawo zamówień publicznych, o wartości 

niższej niż 130 000 zł (podstawa prawna art. 2 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.). 

2. Szczegółowa instrukcja korzystania z Platformy dostępna jest na stronie internetowej  pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje 

Problemy w obsłudze platformy należy zgłaszać na adres: cwk@platformazakupowa.pl 
Centrum Wsparcia Klienta nr tel. +48 22 101 02 02. 

III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA I INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE 

 

1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest przedłużenie gwarancji i wsparcia technicznego o 

12 miesięcy dla 3 serwerów NVIDIA DGX A100 będących na wyposażeniu Wydziału 

Matematyki i Nauk Informacyjnych ul. Koszykowa 75 w Warszawie. 

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, został określony w Załączniku nr 3 Liście 

serwerów objętych przedłużeniem gwarancji i wsparcia technicznego oraz w Załączniku nr 2 

Projekcie umowy . 

3. CPV:  72500000-0 Komputerowe usługi pokrewne 

4. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych i ofert wariantowych. 

IV. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA I OKRES GWARANCJI 

 

1. Wymagany termin przedłużenia gwarancji i wsparcia technicznego o 12 miesięcy do dnia 
23.03.2025 r. 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/735272
https://www.pw.edu.pl/
mailto:agnieszka.anucinska@pw.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
mailto:cwk@platformazakupowa.pl


znak sprawy: WMiNI/39/34/23 

str. 3 

 

V. 
PODSTAWY WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA, WARUNKI UDZIAŁU W 
POSTĘPOWANIU 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają poniższe warunki: 

1. Akceptują treść Zaproszenia do składania ofert bez zastrzeżeń – złożenie oferty jest uważane 

za akceptację treści Zaproszenia. 

2. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę: 

1) stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza 

likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest 

zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej 

procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury. 

2) z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się również wykonawcę, wobec 

których zachodzą podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 

kwietnia 2022 r o szczególnych o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

narodowego (Dz. U. 2023 poz. 129), t.j. 

Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę: 

1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o 
którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 

2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w 
rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 
finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w 
wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo 
wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., 
o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 

3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 
3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 
217, 2105 i 2106) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 
765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką 
dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w 
sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 
3 ustawy. 

Wykluczenia, o których mowa w ust. 2 następuje na okres trwania okoliczności 
określonych w  wymienionych ustępach . 

 

VI. OPIS SPOSOBU ZŁOŻENIA OFERTY ORAZ DOKUMENTÓW 

1. Oferta powinna być sporządzona w języku polskim na formularzu, który stanowi Załącznik nr 1 
Formularz ofertowy do niniejszego Zaproszenia. 

2. Zamawiający zaleca aby Formularz ofertowy wraz z załącznikami składany elektronicznie został 
podpisany elektronicznym kwalifikowanym podpisem lub podpisem zaufanym lub podpisem 
osobistym (poza Platformą) przez osobę/osoby upoważnioną/upoważnione do reprezentowania 
Wykonawcy.  

3. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. Oferta może zostać złożona w formie elektronicznej 
lub w postaci elektronicznej. 



znak sprawy: WMiNI/39/34/23 

str. 4 

 

4. Do oferty należy załączyć: 

1) Oświadczenie o braku podstaw wykluczenia wykonawcy na podstawie okoliczności 
określonych w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r o szczególnych o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego, stanowiący  Załącznik nr 4 do Zaproszenia.  

2) odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru, potwierdzający umocowanie do 
reprezentowania Wykonawcy. Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia dokumentu, 
jeżeli Zamawiający może go uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, 
o ile Wykonawca wskazał dane umożliwiające dostęp do tych dokumentów; 

3) pełnomocnictwo upoważniające do złożenia oferty, o ile ofertę składa pełnomocnik. 
Pełnomocnictwo jest także wymagane w przypadku reprezentowania Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia. 

5. Ofertę składa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej tzn. za pośrednictwem 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/735272 

1) Za datę przekazania oferty przyjmuje się datę jej przekazania w systemie Platformy 
poprzez kliknięcie przycisku Złóż ofertę w drugim kroku i wyświetlaniu komunikatu, że 
oferta została złożona. 

2) Wykonawca, za pośrednictwem Platformy może przed upływem terminu do składania ofert 
zmienić lub wycofać ofertę. Sposób dokonywania zmiany lub wycofania oferty 
zamieszczono w instrukcji zamieszczonej na stronie internetowej pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje    

6. Zamawiający rekomenduje wykorzystanie formatów: .pdf .doc .docx .xls .xlsx .jpg (.jpeg) ze 
szczególnym wskazaniem na .pdf 

7. Ze względu na obowiązek udostępnienia do wglądu uczestnikom postępowania ofert składanych 
w postępowaniu - z wyjątkiem części informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w 
rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji w 
aktualnie obowiązującej wersji - Wykonawca zobowiązany jest do jednoznacznego oznaczenia tej 
części oferty, która stanowi tajemnicę przedsiębiorstwa. Brak stosownego zastrzeżenia będzie 
traktowany jako wyrażenie zgody na ujawnienie całości dokumentów na zasadach określonych w 
ustawie. Tajemnicy przedsiębiorstwa nie mogą stanowić informacje jawne na podstawie ustawy i 

innych obowiązujących przepisów prawa. 
 

VII. OPIS SPOSOBU OBLICZANIA CENY OFERTY 

 

1. Dla potrzeb niniejszego postępowania Wykonawca, na druku Formularza ofertowego 
stanowiącego Załącznik nr 1 do Zaproszenia, zobowiązany jest podać łączną cenę ofertową 
netto, kwotę podatku VAT oraz cenę z VAT. 

2. W cenie ofertowej Wykonawca zobowiązany jest ująć wszystkie przewidywane koszty związane z 
realizacją zamówienia, w tym podatek VAT naliczony zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz 
wszystkie inne koszty wynikające z zapisów niniejszego Zaproszenia i Projektu umowy, w tym bez 
których realizacja zamówienia nie byłaby możliwa. 

3. Ceny należy podać w złotych polskich z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

4. Do porównania ofert będzie brana cena brutto (tj. z podatkiem VAT). 

5. Ceny określone przez Wykonawcę zostaną ustalone na okres ważności umowy i nie będą 
podlegały zmianom, o ile Zamawiający w Projekcie umowy, nie przewidział waloryzacji 
wynagrodzenia. 

6. W przypadku stwierdzania w ofercie oczywistej omyłki rachunkowej w obliczeniu ceny 
Zamawiający poprawi ją informując o tym Wykonawcę. 

7. Jeżeli zaoferowana cena lub ich istotne części składowe, wydają się rażąco niskie w stosunku do 
przedmiotu zamówienia lub budzą wątpliwości Zamawiającego co do możliwości wykonania 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/735272
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje


znak sprawy: WMiNI/39/34/23 

str. 5 

 

przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi w dokumentach zamówienia lub 
wynikającymi z odrębnych przepisów, Zamawiający w określonym terminie wezwie Wykonawcę 
do złożenia wyjaśnień, w tym złożenia dowodów w zakresie wyliczenia ceny lub kosztu, lub ich 
istotnych części składowych. 

8. Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy, który nie złożył wyjaśnień lub jeżeli dokonana ocena 
wyjaśnień potwierdzi, że oferta zawiera rażąco niska cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. 

VIII. 
 
KRYTERIA OCENY OFERT ORAZ ICH ZNACZENIE ORAZ SPOSÓB OCENY OFERT  
 

1. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:  

Cena  - 100% 

gdzie:                 

                    Cmin 

    Kc = ------- x 100 % x 100 

              CO 

K C – liczba punktów przyznanych ocenianej ofercie w kryterium „Cena” 
C min –  najniższa zaoferowana cena (brutto)  
C O –  cena oferty ocenianej  
100 –  współczynnik stały 

2. Punkty zostaną przyznane poprzez zaokrąglenie liczb do części setnych. 

3. Jeżeli nie można dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty ze względu na to, że zostały złożone 
oferty o takiej samej cenie, Zamawiający wzywa Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia 
w terminie określonym przez Zamawiającego ofert dodatkowych zawierających nową cenę. 

IX. TERMIN SKŁADANIA OFERT 

 

1. Ofertę z wymaganymi załącznikami należy złożyć na Platformie dostępnej pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/735272 nie później niż do dnia 14.03.2023 r. do godz. 
09:00  

2. Wykonawca przed upływem terminu do składania ofert ma prawo wycofać ofertę za 
pośrednictwem Formularza składania oferty lub wniosku 

3. Sposób wycofania/ponownego złożenia oferty został opisany w zakładce „Instrukcje dla 
Wykonawców" na stronie internetowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/strona/45-
instrukcje  

 

X. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

1. Termin związania ofertą wynosi 30 dni. Bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu 
składania ofert. 

2. W przypadku gdy wybór najkorzystniejszej oferty nie nastąpi przed upływem terminu związania 
ofertą, o którym mowa w ust. 1, Zamawiający przed upływem terminu związania ofertą, zwróci się 
jednokrotnie do Wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie tego terminu o wskazywany 
okres, nie dłuższy niż 30 dni. 

3. Przedłużenie terminu związania ofertą, o którym mowa w ust. 2, wymaga złożenia przez 
Wykonawcę pisemnego oświadczenia o wyrażeniu zgody na przedłużenie terminu związania 
ofertą. 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/735272
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje


znak sprawy: WMiNI/39/34/23 

str. 6 

 

XI. INFORMACJA O SPOSOBIE KOMUNIKACJI ZAMAWIAJACEGO Z WYKONAWCAMI  

1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami 
odbywa się drogą elektroniczną: 

1) za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl/transakcja/735272 i formularza „Wyślij 
wiadomość do zamawiającego”.  

Za datę przekazania (wpływu) oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz informacji przyjmuje się 
datę ich przesłania za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl poprzez kliknięcie przycisku  
„Wyślij wiadomość do zamawiającego” po których pojawi się komunikat, że wiadomość została 
wysłana do zamawiającego. 

2) poczty elektronicznej: agnieszka.anucinska@pw.edu.pl   (opcjonalnie)  

2. Zamawiający będzie przekazywał wykonawcom informacje za pośrednictwem Platformy 
zakupowej. Informacje dotyczące odpowiedzi na pytania, zmiany W Zaproszeniu do składania 
ofert, zmiany terminu składania ofert Zamawiający będzie zamieszczał na platformie w sekcji 
“Komunikaty”. Korespondencja, której zgodnie z obowiązującymi przepisami adresatem jest 
konkretny Wykonawca, będzie przekazywana za pośrednictwem Platformy zakupowej do 
konkretnego Wykonawcy. 

3. W wyjątkowych przypadkach dotyczących awarii Platformy, Zamawiający może komunikować się 
z Wykonawcami za pomocą poczty elektronicznej e-mail: agnieszka.anucinska@pw.edu.pl  

 

XII. WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPROSZENIA 

1. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Zaproszenia do 
składania ofert. 

2. Wniosek o wyjaśnienie treści Zaproszenia, Wykonawca przekazuje za pośrednictwem 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/735272 i formularza „Wyślij wiadomość do 
zamawiającego” lub (opcjonalnie)  za pomocą poczty elektronicznej email: 
agnieszka.anucinska@pw.edu.pl  

3. Zamawiający udzieli wyjaśnień niezwłocznie przed upływem terminu składania ofert, pod 
warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści Zaproszenia wpłynął do zamawiającego nie później niż 
4 dni przed upływem terminu składania ofert.  

 

XIII. BADANIE I OCENA OFERT 

 
1. W trakcie oceny ofert Zamawiający sprawdzi czy każda z ofert: 

1) spełnia warunki określone w Zaproszeniu; 
2) nie zawiera oczywistych omyłek, o których mowa w ust. 2 

2. Zamawiający poprawi w ofercie oczywiste omyłki pisarskie, oczywiste omyłki rachunkowe z 
uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek, inne omyłki polegające na 
niezgodności oferty z Zaproszeniem do składania ofert, niepowodujące istotnych zmian w treści 
oferty niezwłocznie zawiadamiając o tym Wykonawcę, którego oferta została poprawiona. 

3. W trakcie badania ofert Zamawiający może zwrócić się do Wykonawcy o wyjaśnienie treści oferty 
lub złożenie dokumentów, pełnomocnictw jeżeli Wykonawca wraz z ofertą nie złożył żądanych 
przez Zamawiającego dokumentów lub pełnomocnictw lub złożył wadliwe pełnomocnictwa lub 
dokumenty zawierające błędy, chyba, że mimo ich złożenia oferta Wykonawcy podlegałaby 
odrzuceniu albo konieczne byłoby unieważnienie postępowania. 

 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/735272
https://platformazakupowa.pl/
mailto:agnieszka.anucinska@pw.edu.pl
mailto:agnieszka.anucinska@pw.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/735272
mailto:agnieszka.anucinska@pw.edu.pl


znak sprawy: WMiNI/39/34/23 

str. 7 

 

XIV. ODRZUCENIE OFERTY 

Zamawiający odrzuci ofertę jeżeli: 

1) jej treść nie będzie odpowiadać treści niniejszego Zaproszenia; 

2) jej złożenie stanowi czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepisów o zwalczaniu 
nieuczciwej konkurencji; 

3) będzie niekompletna tzn. nie będzie zawierać którekolwiek z wymaganych przez 
Zamawiającego dokumentów; 

4) zawiera rażąco nisko cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia; 

5) zawiera błąd w obliczeniu ceny; 

6) Wykonawca nie złożył wyjaśnień w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie lub 
złożone wyjaśnienia nie potwierdzają, że złożona oferta jest zgodna z treścią 
Zaproszenia. 

7) jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów. 

 

XV. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY I ZAWARCIU UMOWY 

 
1. Zamawiający wybierze ofertę spełniającą wymagania Zamawiającego na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w niniejszym Zaproszeniu. 
2. O wyborze Wykonawcy Zamawiający poinformuje wszystkich Wykonawców, którzy złożyli 

oferty. 
3. Zawiadomienie o wyborze oferty Zamawiający zamieści na Platformie zakupowej pod 

adresem https://platformazakupowa.pl/transakcja/735272  
4. W przypadku gdy Wykonawca, którego oferta została wybrana uchyli się od podpisania 

umowy lub zawarcie umowy w sprawie zamówienia będzie niemożliwe z przyczyn leżących po 
stronie Wykonawcy, Zamawiający może dokonać wyboru kolejnej najkorzystniejszej oferty 
spośród pozostałych ofert, bez przeprowadzenia ich ponownego badania i oceny lub 
postępowanie unieważnić. 

XVI. UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA 

1. Zamawiający unieważni postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 

1) nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu; 

2) oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający będzie mógł zwiększyć tę kwotę do 
ceny najkorzystniejszej oferty; 

3) wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodująca, że wykonanie zamówienia nie leży w 
interesie publicznym lub Zamawiającego, czego nie można było wcześniej przewidzieć; 

4) postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie 
ważnej umowy. 

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia lub zamknięcia postępowania o 
udzielenie zamówienia na każdym jego etapie bez podania przyczyny. 

3. O unieważnieniu postępowania Zamawiający zawiadomi Wykonawców biorących udział w 
postępowaniu oraz zamieści Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania na Platformie 
zakupowej pod adresem https://platformazakupowa.pl/transakcja/735272  

 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/735272
https://platformazakupowa.pl/transakcja/735272


znak sprawy: WMiNI/39/34/23 

str. 8 

 

XVII. PROJEKT UMOWY 

1. Zamawiający wymaga zawarcia umowy w sprawie zamówienia na warunkach określonych w 
Projekcie umowy stanowiącym Załącznik nr 2 do Zaproszenia. 

2. Zapisy umowy nie zakwestionowane przed złożeniem oferty zostaną przyjęte przez 
Wykonawcę bez zastrzeżeń w chwili jej podpisania.  Wszystkie pytania i wątpliwości 
dotyczące Projektu umowy będą rozpatrywane jak dla treści Zaproszenia. 

 

XVIII. INFORMACJA DOTYCZACA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

Zgodnie z art. 13 i 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 

w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE L 

119/1 z dnia 4 maja 2016 r.), zwanym dalej „RODO”, Politechnika Warszawska informuje, że:  

1. Administratorem Pani/Pana danych jest Politechnika Warszawska z siedzibą przy pl. Politechniki 
1, 00-661 Warszawa.  

2. Administrator wyznaczył w swoim zakresie Inspektora Ochrony Danych (IOD) nadzorującego 
prawidłowość przetwarzania danych. Można skontaktować się z nim, pod adresem mailowym: 
iod@pw.edu.pl.  

3. Administrator będzie przetwarzać Pani/Pana dane osobowe w zakresie danych osobowych 
zawartych w umowie. 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą przez Administratora w celu związanym z 
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pn. Przedłużenie gwarancji i wsparcia 
technicznego dla serwerów będących na wyposażeniu Wydziału Matematyki i Nauk 
Informacyjnych, znak sprawy WMiNI/39/34/23 – podstawą do przetwarzania Pani/Pana danych 
osobowych jest art. 6 ust. 1 lit f RODO.  

5. Politechnika Warszawska nie zamierza przekazywać Pani/Pana danych poza Europejski Obszar 
Gospodarczy.  

6. Ma Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz prawo ich sprostowania, 
prawo żądania usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu wobec 
przetwarzania danych osobowych. Ze względu na fakt, że przesłanką przetwarzania danych 
osobowych nie jest zgoda nie przysługuje Pani/Panu prawo do przenoszenia danych. 

7. Pani/Pana dane osobowe nie będą udostępniane innym podmiotom (administratorom), za 
wyjątkiem podmiotów upoważnionych na podstawie przepisów prawa.  

8. Dostęp do Pani/Pana danych osobowych mogą mieć podmioty (podmioty przetwarzające), 
którym Politechnika Warszawska zleca wykonanie czynności mogących wiązać się z 
przetwarzaniem danych osobowych.  

9. Politechnika Warszawska nie wykorzystuje w stosunku do Pani/Pana zautomatyzowanego 
podejmowania decyzji, w tym nie wykonuje profilowania Pani/Pana.  

10. Dane osobowe zostały pozyskane bezpośrednio od Pani/Pana, bądź od Podmiotu, który 
Pani/Pan reprezentuje. W przypadku pozyskania danych osobowych bezpośrednio od Pani/Pana, 
podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże ich niepodanie uniemożliwia Pani/Panu 
udział w realizacji Umowy. 

11. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą przez okres niezbędny do realizacji umowy oraz 
okres niezbędny do zabezpieczenia ewentualnych roszczeń. 

12. Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza 
przepisy RODO.  
 

XIX. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

 
1. Do spraw nieuregulowanych w treści niniejszego Zaproszenia mają zastosowanie przepisy 

ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny, ustawa z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks 
postępowania cywilnego w aktualnie obowiązującej wersji. 

mailto:iod@pw.edu.pl


znak sprawy: WMiNI/39/34/23 

str. 9 

 

2. Wszelkie koszty związane z przygotowaniem oferty ponosi Wykonawca. 
3. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztu udziału w postępowaniu. 
 
 
Załączniki: 
Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy 
Załącznik nr 2 – Projekt umowy 
Załącznik nr 3 – Lista serwerów objętych przedłużeniem gwarancji i wsparcia technicznego 
Załącznik nr 4 - Oświadczenie o braku podstaw wykluczenia 
 

 
 


